EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA – INTS 001/2021

GOIÂNIA - GO

Endereço: Avenida Professor Magalhães Neto, 1.856, Sala 806
Edf. TK Tower, Pituba, Salvador, Bahia, CEP 41.810-012
Telefone: +55 71 3018 1212
www.ints.org.br

Canal de Ética e Transparência: 0800 799 9956
Conteúdo confidencial, todos os direitos reservados®

1

RESULTADO DE CLASSIFICADOS NA ETAPA AVALIAÇÃO CURRICULAR

PROCESSO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL  –

HOSPITAL ESTADUAL DE URGENCIAS DE GOIÂNIA DR. VALDEMIRO

DA CRUZ - HUGO / INTS.

O INTS – Instituto Nacional de Tecnologia e Saúde, usando de suas atribuições legais,

vem, por meio deste, publicar a lista de classificados na etapa avaliação curricular para

atendimento  às  necessidades  de interesse  público  no  Hospital  de Urgência  de Goiânia

(HUGO).

Ressaltamos  que os candidatos  que ainda não foram contactados  serão  convocados por

telefone para a etapa de entrevista.

ENFERMEIROS
AMANDA SOUZA FREITAS
BARBARA GUEDES CORDEIRO ARAUJO
CRISTIANE TEIXEIRA DA SILVA
DENIS GREIKE LOPES
ELIZABETH MARIA DE JESUS
ELKENNEDY REMMY DA SILVA MENEZES
ERIKA LOBO
EVA CRISITNA DA SILVA
GABRIELA ALVARES DE BRITO
IVANA GUIMARÃES NUNES
JAYNE DE OLIVEIRA
KELLY CRISTINE RODRIGUES COELHO
LARISSA DE CASTRO CHAVEIRO,
LAYANNY SYLCHEN OLIVEIRA FONSECA
LEONILSON SOUZA DA SILVA
LILIANE GONÇALVES NASCIMENTO
LIVIA GABRIELA MONTALVAO
LORENA BORGES DA SILVEIRA OLIVEIRA
LUANA SANTOS
MARIZANE DE FREITAS
MARLENE FRANCISCA DA SILVA
RAIMUNDO NONATO
ROSANGELA RODRIGUES DA SILVA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA – INTS 001/2021

GOIÂNIA - GO

Endereço: Avenida Professor Magalhães Neto, 1.856, Sala 806
Edf. TK Tower, Pituba, Salvador, Bahia, CEP 41.810-012
Telefone: +55 71 3018 1212
www.ints.org.br

Canal de Ética e Transparência: 0800 799 9956
Conteúdo confidencial, todos os direitos reservados®

2

SAMANTA MIRELI DE SOUSA MIRANDA
SELMA OLIVEIRA
THIAGO RODRIGUES CANDINE
VALQUÍRIA FERREIRA DIAS
VERACENE BARBOSA DE JESUS COSTA

TÉCNICOS ENFERMAGEM
ADRIANA LEOPOLDINA DOS SANTOS
ALCIENA CORREA LAVAREDA
ALICE MÁRCIA BARRETO GAMA
ALOMA ROBERTA DE SOUZA CARLOS
ANA PAULA AZEVEDO
ANA PAULA OLIVEIRA RIBEIRO
ANGELICA BARBOSA SILVA VALADARES
ARIADNE CHAVES FERREIRA
BEATRIZ DAVID RODRIGUES
BRUNA RODRIGUES
BRUNO DE OLIVEIRA PORTO
CACILDA FEITOSA SANTANA SOARES
CALIMERO FRADICO DA SILVA.
CARLOS EDUARDO DE JESUS
CELINA ALVES DE OLIVEIRA
CLAUDIA FERREIRA DA SILVA FERRO
DANIELA ALTINO DA SILVA
DANIELA FERREIRA DA SILVA ASSIS
DANIELA LOPES ARAÚJO DOS SANTOS
DANÚBIA PEREIRA BARBOSA
DAYANA FIGUEIREDO MORAIS
DELMA ALVES DA SILVA FERNANDES
EDVANIA FERREIRA DE OLIVEIRA
ELEUDE VANIA PEREIRA DA SILVA
ELIANE DA SILVA NASCIMENTO
ELISA DO LIVRAMENTO SILVEIRA
ELISÂNGELA GOMES
ERICK VINICIUS SANTOS LACERDA
FÁTIMA GORETE SANTOS DIAS DE SOUZA
FRANCILDA GONZAGA COUTINHO MACHADO
GABRIELA ALVARES DE BRITO
GERALDA APARECIDA FARAES
GILVAN PEREIRA DE SOUZA
GLAUCIA DA FONSECA BARBOSA
GLEYDSON GOMES DA LUZ
GRAZIELLY TEREZA BULHÕES
IARA DE CASSIA SOUZA NASCIMENTO
IVANILDE GOMES DA SILVA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA – INTS 001/2021

GOIÂNIA - GO

Endereço: Avenida Professor Magalhães Neto, 1.856, Sala 806
Edf. TK Tower, Pituba, Salvador, Bahia, CEP 41.810-012
Telefone: +55 71 3018 1212
www.ints.org.br

Canal de Ética e Transparência: 0800 799 9956
Conteúdo confidencial, todos os direitos reservados®

3

IZA GONÇALVES DA SILVA
IZABEL CRISTINA DE SOUZA LIMA
JANAÍNA OSÓRIO DE CARVALHO
JONATHAN SILVA RODRIGUES
JORDANA DA SILVA GUIMARÃES
JOSE NOGUEIRA DA SILVA JUNIOR
KAMILLA PEIXOTO DE LIMA
KÁTIA DA COSTA DE MATOS SILVA
KÉZIA MARIA DE SOUZA
LAURA ALVES BRAGA
LEIDYANNE CRISTINA MOREIRA DE MORAIS
LILIAN GONÇALVES FERREIRA
LIVIA GABRIELA MONTAVÃO E SILVA
LUCAS NERES DE ARAUJO
LUCAS OLIVEIRA BRITO
LUCIANA MONÇÃO COSTA
LUCIANO GONÇALVES RAMOS
LUCILIA OLIVIERA MUNIZ
LUIS PAULO DA SILVA COELHO
LUIZ HENRIQUE MORAES DE OLIVEIRA
LUZINETE RAMOS DA SILVA
LYRELY THAYS ALVES ANTUNES
MARCIENE GONÇALVES LOURENÇO MARTINS
MARESASSA LIMA
MARIA DOS REIS MOTA DE ARAÚJO
MARLENE LOPES DE CARVALHO
MAYKE PATRESE DE SOUZA RODRIGUES
NILVA MARIA MARQUES
ORISLENE LACERDA ALVES
PATRICIA CARDOSO
PATRICIA DAVID RODRIGUES
PATRICIA ROSA CAMILO
RENATA DE OLIVEIRA TELES
REUDINERO DA SILVA
RISIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS
ROMILDA LOPES MENDES
ROSALVINA CAMPOS DA SILVA COSTA
ROSANGELA CARDOSO DOS SANTOS
ROSANGELA RODRIGUES DA SILVA
ROSANIA CUNHA DA FONSECA
ROSEMARIA BRANDAO DA SILVA
SANDRA DE SOUZA BELÉM
SANDRA MARA CARNEIRO CHAVES
SANDRA SILVA DE LIMA
SARA FERREIRA DE OLIVEIRA